МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2022 г.	                         с. Парбиг                                                 № 39

О временном ограничении движения транспорта
 на дорогах общего пользования местного значения
с. Парбиг, с. Новая Бурка, с. Кенга, п. Кедровка, п. Средняя Моховая

    В целях обеспечения сохранности муниципальных  дорог Парбигского сельского поселения и дорожных сооружений на  них, безопасности дорожного движения, и в связи со снижением несущей способности конструкции дорожной одежды  в период весенней распутицы, в соответствии с  пунктом 2 части 1 статьи 30  Федерального  закона от 8 ноября  2007 года № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации», Постановлением Администрации Томской области от 27.03.2012 года № 109а «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного  значения  на территории Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ввести временное ограничение движения транспортных средств (с грузом и без груза), на дорогах общего пользования местного значения МО «Парбигское сельское поселение» общей массой более 4 тонн  в населенных пунктах: с. Парбиг, с. Новая Бурка, с. Кёнга, п. Кедровка, п. Ср. Моховая.
2.  Установить срок временного ограничения движения транспортных средств с 01.04.2022 года  по 15 мая 2022 года.
3.  С данным постановлением ознакомить руководителей всех форм собственности, частных лиц, имеющих технику.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                     Л.В.Косолапова